de Z02I emitida por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar

DEC TO.

1.- AutorÍcese el pago a Cristian Figueroa Marchant (Funeraria

Nazaret), RUT N' , por la suma de $450.000.- (cuatrocientos cincuenta mil
pesos), por deuda funeraria correspondiente al servicio de Segundo Araya Valenzuela,

beneficio concedido a Mariela de Lourdes Reyes Miranda, Cédula de ldentidad

N. , con domicilio en 
, Comuna de Buin.

2.- EI gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01.007